様式第１号（第３条関係）
(表)

罹 災 届 出 書

年  月  日

豊見城市消防長 殿

                       届 出 者

            住 所

   氏 名

職 業

電 話

下記のとおり相違ありません。

罹 災 日 時 年   月   日（  ）   時  分頃

罹 災 場 所 豊見城市

罹 災 者 氏 名 又 は 名 称

火 災 の 種 別 □建物  □林野  □車両  □船舶  □航空機

□その他（                     ）

罹 災 内 容

届出者と罹災物件との関係
□所有者  □管理者  □占有者  □担保権者

□保険契約者  □その他(              )

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄 ※ 備  考

１ □のある欄は、該当する□内にレ印を記入してください。

２ ※印には、記入しないでください。

(裏)           罹 災 状況 (家財・その他)

罹災物件名

罹 災 の 別

数量

購 入

年 月

購入金額

（円）

※

経過

年数

※

耐用

年数

※

残存率

※

査 定 額

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

火災・消火

・爆発

  年

月

１ 沖縄返還前のものについては、ドル価格を記入してください。

２ ※印には、記入しないでください。